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Steszew, dnia 15.12.2016 rok
IN 271.6.6.2016

Wg rozdzielnika

Dotyczy: Budowa budynku o$wiatowego w miejscowosci Jeziorki z materiatu Wykonawcy

Pytania i odpowiedzi do SIWZ cz. 6

Pytanie 1

Prosimy o okreslenie materiatu z jakiego majg by¢ wykonane parapety.
Odpowiedz

Z postformingu

Pytanie 2

Prosimy o okreslenie standardu w jakim ma by¢ wykonany wytaz dachowy i czy W jego poblizu ma sie
znajdowac drabina do wyjscia na dach?

Odpowiedz

Whytaz przeszklony i klamry stalowe na $cianie

Pytanie 3

Prosimy o okreslenie $rednicy rur spustowych ( 110 na detalu, 150 na rzucie dachu)
Odpowiedz

150

Pytanie 4

Prosimy o okreslenie rodzaju izolacji termicznej $cian zew. ( opis konstrukcja str.18 - piyty
styropianowe, opis architektura str.16 - wetna mineralna)

Odpowiedz

Wetna mineralna

Pytanie 5

Prosimy o okreslenie rodzaju izolacji termicznej stropodachu ( styrobeton + styropapa - opis
konstrukcii str. 22, ptyty oraz kliny styropianowe -przekroje architektoniczne)

Odpowiedz

Piyty oraz kliny styropianowe

Pytanie 6

Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej o rysunki architektury nr 28 (rozwiniecie $cian
korytarza przedszkola).

Odpowiedz

W zat.

Pytanie 7

Prosze o uzupetnienie dokumentacji projektowej o rysunki konstrukcyjne nr 6,7 (schody SZ1, SZ2).
Odpowiedz

Informacja w dokumentacja branzy konstrukcyjnej w formacie pdf. Plik dostepny na stronie
Zamawiajgcego




Pytanie 8

Prosze o informacje czy napisy w korytarzach szkoly i przedszkola majg by¢ wykonane szablonem z
uzyciem zywicy epoksydowej w kolorach jak na rysunkach dokumentacji projektowej?

Odpowiedz

Tak

Pytanie 9

Prosze o informacje co do ilosci poszczegdlnych bram wjazdowych i iloci furtek.

llos¢ z dokumentacji nie pokrywajg sie z ilosciami wskazanymi w przedmiarach. W zwigzku z faktem,
ze sala gimnastyczna nie jest objeta rzeczowym postepowaniem przetargowym, prosze o jasne
zaznaczenia na planie zagospodarowania terenu ktére bramy i furtki nalezy wyceni¢. Prosze o
podanie ich wymiardw i danych technicznych. Prosze o informacje co do kolorystyki ogrodzenia, furtek
i bram.

Odpowiedz

Wszystkie bramy i furtki zgodnie z dokumentacjg projektowa kolor szary.

Pytanie 10

Prosze o informacje czy nalezy w rzeczowy postepowaniu przetargowym wyceni¢ winde znajdujgca
sie na terenie szkoly. Jesli tak, to prosze o udostepnienie danych technicznych , ktére umozliwig
dokonanie wyceny.

Odpowiedz

Udzwig 1000kg, liczba pasazerow 13, predkos¢ jazdy 1m/s, drzwi otwierane centralnie, Sciany drzwi
kabiny stal nierdzewna, profile, kaseta dyspozyciji stal nierdzewna, podioga wyktadzina
antyposlizgowa, sufit stal plastykowana w kolorze grafitowym z o$wietleniem panelowym z ramka
dookota.

Pytanie 11

Prosze o udostepnienie nastepujgcych rysunkow konstrukeyjnych od K-PW-53 do K-PW-86.
Odpowiedz

W zat.

Pytanie 12

Prosze o podanie szczegdtowych danych dotyczacych zywicy epoksydowej, ktéra ma byé
wykorzystana w ramach wykonania lamperii na $cianach w korytarzach.

Odpowiedz

cienkowarstwowa zywica epoksydowa do powierzchni pionowych naktadana dwuwarstwowo,
dwukomponentowa, epoksydowa

Pytanie 13

Prosze o informacje, co Zamawiajacy rozumie pod pojeciem ,imitacja drewna, barwiony w masie, w
przypadku opisu ptytek gresowych.

Odpowiedz

Ptytki barwione w masie o wygladzie desek drewnianych

Pytanie 14

W zakresie opraw o$wietleniowych wystepujg rozbieznosci pomiedzy ilosciami opraw z kosztorysu a
ilosciami zliczonymi z projektu. Prosze o informacje czy jesli oferent odkryje réznice w ilosci pomiedzy
kosztorysem a projektem to czy moze dokona¢ zmiany ilosci w kosztorysie?

Odpowiedz

llosci opraw nalezy wyceni¢ zgodnie z projektem.

Pytanie 15

Uwaga do odpowiedzi nr 16 z dnia 09.12.2016: Odpowiedz udzielona przez Zamawiajgcego nie
wyczerpuje naszego pytania, ponawiamy prosbe o przekazanie danych technicznych dzwigu windy tj.
miedzy innymi udzwigu, predkosci.



Odpowiedz
Udzwig 1000kg, liczba pasazerow 13, predko$é jazdy 1m/s, drzwi otwierane centralnie

Pytanie 16

Proszg o wskazanie pozycji przedmiaru, w ktorej nalezy wycenic¢ dzwig windowy?
Odpowiedz

Brak w przedmiarze pozycji dzwigu windowego

Pytanie 17

Prosze o wskazanie pozycji przedmiaru, w ktérych nalezy wycenic¢ wykonczenie sufitdbw w
pomieszczeniach technicznych, magazynowych, kotlowni, zapleczach sal (szkota) i pomieszczenia
zaplecza/magazynu (przedszkole).

Odpowiedz

Brak pozycji w przemiarze

Pytanie 18

Zwracam sig z prosbg o wyjasnienie czy stolarka drzwiowa powinna by¢ aluminiowa jak ujeto w
przedmiarze czy czg$¢ powinna by¢ stalowa (drzwi: D1, D2, D3, D6, D7, D17, D19, D20, D21, D22)?
Odpowiedz

Zgodnie z zestawieniem stolarki

Pytanie 19

W dokumentacji zawarte sg dwa rézne opisy wykiadzin podiogowych, w zwigzku z tym uprzejmie
prosze o wskazanie minimalnych parametrow wyktadziny ktére majg byé zastosowane.
Odpowiedz

Zgodnie z opisem do projektu wykonawczego

Pytanie 20

W udostepnionej opinii geotechnicznej brak jest zatgcznikéw graficznych. Prosze o uzupetnienie.
Odpowiedz

Poprawione
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